
 

 

 

strana 1 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně  
 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462, DIČ: CZ 62156462, bankovní spojení KB Brno č. účtu 27-0493900217/0100 
 
Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., zřízená zákonem  168/1947 Sb. 
 

 
Datum, 24. 07. 2017 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce:  

„Dodávka informačních a komunikačních technologií“ 

 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“), uveřejňuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace 
jsou poskytovány na základě dotazů dodavatele, formulace dotazů je doslovně převzata. Zadavatel 
odeslal dodatečné informace k zadávacím podmínkám i přesto, že žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace byla doručena po lhůtě. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejnil v souladu 
s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na profilu zadavatele. 
 

Dotaz: U dvou položek Multifunkční kopírovací stroj - Položka č. 3, Položka č. 4 není nikde 
specifikováno, zda májí být stroje včetně dodávky tonerů a instalace zařízení. Ani 
u tonerů to ze zadání nevyplívá, jelikož jsou pouze vypsány kapacity tonerů, jaké mají 
být splněny, ale ne, že mají být součástí dodávky. Můžete danou skutečnost upřesnit, 
případně zadání doplnit? 

Odpověď: Zadavatel požaduje, aby dodávka multifunkčních kopírovacích strojů (položka č. 3 
a položka č. 4) obsahovala minimálně startovací sadu tonerů, a aby součástí dodávky 
byla instalace zařízení na místě dodání.  

 

V souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace se ruší původní text závazného znění smlouvy 
(Příloha č. 2 – Obchodní podmínky) v odst. (1) čl. III Závazky smluvních stran a nahrazuje se novým 
textem, který zní:   

(1)  Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě a umožní 
mu nabýt vlastnické právo k ní. Prodávající provede instalaci zařízení uvedeného v položce číslo 3, 4 
a 10 dle technické specifikace v příloze č. 1 této smlouvy. 

Zadavatel v souladu s § 98 odst. 4 zákona prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 8. 8. 2017 10:00.   
 
 

 
 

JUDr. Lenka Valová 
kvestorka 

 
 
 
 
 

v.z. pro účely el. podpisu 
Ing. Josef Vinkler 

vedoucí technického a investičního odboru 


		2017-07-24T11:35:20+0200
	Ing. Josef Vinkler




